
 

1 / 2 
 

 
29 Mayıs 2025 

 

KRİPTO VARLIK İŞLEMLERİ KAYIT ALTINA ALINIYOR: MKK ENTEGRASYONU VE KAYIT 
SİSTEMİ FAALİYETE GEÇTİ.  

Kripto varlık işlemlerinin şeffaf ve izlenebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla, Kripto 
Varlık Hizmet Sağlayıcıları (“KVHS”) ile Merkezi Kayıt Kuruluşu (“MKK”) arasındaki entegrasyon 
tamamlanmış ve Kripto Varlık Merkezi Kayıt Sistemi (“KVMKS”) 27 Mayıs 2025 itibarıyla devreye 
alınmıştır. MKK tarafından yayımlanan 27 Mayıs 2025 tarihli duyuru metnine buradan 
ulaşabilirsiniz. 

13 Mart 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmalarıyla yürürlüğe giren Sermaye Piyasası 
Kurulu (“SPK”) tebliğleri (“Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Kuruluş ve Faaliyet Esasları 
Hakkında Tebliğ” ile “Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Çalışma Usul ve Esasları ile Sermaye 
Yeterliliği Hakkında Tebliğ”) uyarınca MKK’nın görev ve sorumlulukları belirlenmişti. Bu 
kapsamda hazırladığımız önceki bilgi notumuza buradan ulaşabilirsiniz.  

Sistemin devreye alınmasıyla birlikte, kripto varlık işlemleri kayıt altına alınarak kaydi sistemde 
aktif olarak izlenebilir hale gelmiş, böylece yatırımcıların korunmasına yönelik düzenleyici 
çerçeve önemli ölçüde güçlendirilmiştir. 

I. DUYURU HAKKINDA ÖZET BİLGİLER 

1) KVMKS’lerin Devreye Alınması 

MKK, KVHS ile entegrasyonu sağlamak amacıyla KVMKS’yi devreye almıştır. Bu sistem, 
yatırımcıların kripto varlıklarına ilişkin kayıtları MKK'nın e-YATIRIMCI uygulaması üzerinden 
görüntüleyebilmesine ve ilgili platform verileriyle karşılaştırmalarına olanak tanımaktadır.  

2) Entegrasyon Süreci ve Son Başvuru Tarihi 

SPK’nın internet sitesinde yayımlanan “Faaliyette Bulunanlar Listesi”nde yer alan platform 
ve saklama kuruluşları, SPK'ya faaliyet izni başvurusu yapabilmek için MKK ile gerekli teknik 
ve sistem entegrasyon testlerini başlatmıştır. Bu kapsamda, KVHS'lerin MKK'ya 
entegrasyon başvurularını en geç 20 Haziran 2025 tarihine kadar tamamlamaları 
gerekmektedir. 

 

 

https://www.mkk.com.tr/haberler/mkk-ile-kripto-varlik-hizmet-saglayicilari-entegrasyon-saglayacak
https://www.aschukuk.com/tr/publications/17-mart-2025-120
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3) Yatırımcı Bilgilendirme ve Şeffaflık Yükümlülüğü 

KVHS'ler, yatırımcıların kripto varlıklarına ilişkin kayıtları e-YATIRIMCI uygulaması üzerinden 
platform verileriyle karşılaştırabilmelerini sağlamak amacıyla gerekli bilgileri MKK’ya 
sunmakla yükümlüdür. Söz konusu uygulama, yatırımcılara varlıklarının doğruluğunu ve 
güvenliğini kontrol etme imkanı tanımaktadır. 

Ayrıntılı bilgi için bizimle temasa geçebilirsiniz. 
 

 

İşbu bilgilendirme notu 27 Mayıs 2025 tarihli MKK duyurusu kapsamında 29 Mayıs 2025 tarihi 
itibarıyla hazırlanmıştır. 

İşbu bilgilendirme notu içerisinde yer alan değerlendirmeler hukuki tavsiye ya da hukuki görüş 
niteliği teşkil etmemekte olup, bu değerlendirmelerden ötürü herhangi bir şekilde Aksu Çalışkan 
Beygo Avukatlık Ortaklığı’na sorumluluk tahmili mümkün değildir. Bu bilgi notunun 
kapsamındaki soru ve sorunlarınız bakımından hukuki danışman görüşü alınması tavsiye edilir. 
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